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60m, Männer 07.01.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 515 Köllmer Sebastian 1997 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 7,09 1./I
2 53 Retsch Marius 1999 BY Bayreuther Turnerschaft 7,16 2./I
3 176 Bachmann Marco 1975 TH HSG Nordhausen 7,31 1./II
4 356 Cuno Philipp 1998 TH PSV Erfurt 7,33 3./I
5 501 Kratz Martin 2000 HE TV Gelnhausen 7,35 2./II
6 260 Weißflog Simon Jonathan 2003 TH LC Jena 7,41 4./I
7 302 Voigt Maurice 2000 TH LG Ohra Energie 7,46 3./II
8 305 Schröter Rico 2000 SN LG Vogtland 7,64 4./II
9 107 Hohmann Martin 1982 TH Erfurter LAC 7,73 5./II

10 278 Liyanage Pathum Walpola 1997 TH LG Erfurt e.V. 7,74 6./II
11 230 Huber Wilhelm-Ludwig Besa 2002 TH LC Jena 7,79 5./I
12 288 Spieler Florian 1984 BY LG Hof 8,05 7./II
13 203 Schumann Enrico 1979 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,12 6./I
14 358 König Rudolf 1953 TH Saalfelder LV 8,67 7./I
15 257 Wagner Gerd 1964 TH LC Jena 8,73 8./II
16 185 Ziegler Jörg 1957 TH HSG Nordhausen 10,11 8./I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 232 Jahn Felix 2002 TH LC Jena 49,36 1./I

3000m, Männer 07.01.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 268 Müller Robin 2003 TH LC Top Team Thüringen 8:29,99
2 467 Popp Theodor 1991 TH TSV 1880 Gera-Zwötzen 8:48,34
3 361 Krieghoff Marcel 1984 TH sc im puls erfurt 9:05,99
4 446 Kattlun Fabian 1989 TH SV SCHOTT Jena 9:49,03

93 Freitag Roman 2001 TH Erfurter LAC abg.
Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 2:50,00 268 Müller Robin TH
2000m 5:41,71 268 Müller Robin TH

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 356 Cuno Philipp 1998 TH PSV Erfurt 7,33
x 7,33 7,11 - x 7,15

2 212 Brucha Kevin 2002 TH LC Jena 7,30
7,05 7,30 x x 7,22 7,23

3 260 Weißflog Simon Jonathan 2003 TH LC Jena 6,38
6,38 x 6,00 5,32 - -

4 288 Spieler Florian 1984 BY LG Hof 6,02
6,02 x x x 5,98 5,93

5 192 Klose Karsten 1981 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,58
x x 5,28 5,44 5,55 5,58

305 Schröter Rico 2000 SN LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 305 192 288 260 212 356
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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Dittmar Andy 1974 TH BIG Basketball in Gotha 16,80
16,05 16,39 x 16,80 x x

2 216 Drilltzsch Johann 2003 TH LC Jena 15,05
15,05 x x x x x

3 501 Kratz Martin 2000 HE TV Gelnhausen 12,95
12,20 12,95 11,97 - - -

4 302 Voigt Maurice 2000 TH LG Ohra Energie 12,75
12,75 x 11,97 - - -

5 230 Huber Wilhelm-Ludwig Besa 2002 TH LC Jena 11,92
11,86 11,92 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 216 302 230 501 54

60m, Frauen 07.01.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 343 Beier Christin 1996 BB Mahlower SV 1977 7,99 1./I
2 62 Lange Janina 1997 HE Eintracht Frankfurt e.V. 8,06 1./II
3 228 Hollering Sydney 2001 TH LC Jena 8,13 2./I
4 38 Günther-Gräff Eva 1968 TH ASV Erfurt 8,62 3./I
5 188 Becker Felicitas 2000 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,78 2./II
6 399 Heinke Christin 1983 TH SV Creaton Großengottern 8,94 3./II
7 346 Jähring Ilka 2000 BB Mahlower SV 1977 9,17 4./II
8 287 Schrödel Lisa 1999 BY LG Hof 9,30 5./II
9 345 Fliedner Celine 2000 BB Mahlower SV 1977 9,41 4./I

10 281 Jahreiß Annika 2003 BY LG Hof 9,52 5./I
347 Krieger Doreen 1999 BB Mahlower SV 1977 abg. -/II

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 227 Herdegen Luise 2001 TH LC Jena 60,38
2 326 Jakob Sarah 1995 TH LTV Obereichsfeld 72,13

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 240 Martens Franziska 2001 TH LC Jena 2:24,05
349 Scheidecker Celina 1999 BB Mahlower SV 1977 n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,46 306 Amberg Alexander TH
400m 1:05,74 306 Amberg Alexander TH
600m 1:39,92 306 Amberg Alexander TH

3000m, Frauen 07.01.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 143 Seebon Eileen 2003 TH Erfurter LAC 10:18,56
2 125 Müller Sina 2002 TH Erfurter LAC 10:59,60
3 326 Jakob Sarah 1995 TH LTV Obereichsfeld 11:46,75
4 447 Kretzschmar Rebbecca 2000 TH SV SCHOTT Jena 11:48,07

149 Tronicek Anastasia 2002 TH Erfurter LAC n.a.
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Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Lange Janina 1997 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5,69
x x 5,54 5,44 5,69 x

2 250 Recke Annabell 2003 TH LC Jena 5,61
x 5,57 5,61 5,45 x 5,28

3 343 Beier Christin 1996 BB Mahlower SV 1977 5,54
x x 5,14 5,37 5,21 5,54

4 500 Kratz Juliane 2002 HE TV Gelnhausen 5,04
4,69 4,90 4,55 4,96 4,80 5,04

5 188 Becker Felicitas 2000 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,04
4,81 x 5,04 x 4,72 4,89

6 399 Heinke Christin 1983 TH SV Creaton Großengottern 4,50
x x 4,43 4,50 4,50 x

7 189 Becker Johanna 2002 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,41
4,24 3,71 4,41 x 4,29 4,29

347 Krieger Doreen 1999 BB Mahlower SV 1977 abg.

349 Scheidecker Celina 1999 BB Mahlower SV 1977 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 500 347 399 189 343 188 250 349 62

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 250 Recke Annabell 2003 TH LC Jena 12,04
11,87 12,04 - 11,98 11,90 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 204 250 395 263 353 101 120

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 228 Hollering Sydney 2001 TH LC Jena 12,20
10,75 11,42 x x 12,20 11,71

2 62 Lange Janina 1997 HE Eintracht Frankfurt e.V. 11,94
11,45 11,30 x 11,94 x x

3 196 Müller Nicole 1974 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,28
9,63 10,28 10,00 10,07 9,83 9,77

4 189 Becker Johanna 2002 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,88
9,76 9,18 9,53 9,77 9,88 9,74

5 345 Fliedner Celine 2000 BB Mahlower SV 1977 8,57
8,45 8,29 8,57 8,34 8,39 8,05

6 347 Krieger Doreen 1999 BB Mahlower SV 1977 8,44
8,34 8,33 x 8,44 x x

7 346 Jähring Ilka 2000 BB Mahlower SV 1977 7,95
7,64 7,85 7,71 7,65 7,56 7,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 347 346 62 345 228 196 189
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60m, Männliche Jugend U20 07.01.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 245 Näbelung Florian 2004 TH LC Jena 7,05 1./II
2 236 Krivan David 2005 TH LC Jena 7,10 2./II
3 391 Bartsch Marius Robert Jürgen 2005 TH SV Creaton Großengottern 7,36 3./II
4 444 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 7,45 4./II
5 284 Rammensee Tim 2005 BY LG Hof 7,62 1./I
6 517 Schulze Friedrich 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 7,72 2./I
7 271 Münzberg Till 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 7,83 3./I
8 208 Anhalt Josh 2004 TH LC Jena 7,94 5./II
9 22 Wipprecht Jacob 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,06 4./I

10 68 Dörfler Johannes 2005 TH Eisenacher LV 8,07 5./I
11 69 Fischer Adrian 2005 TH Eisenacher LV 8,23 6./I

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 391 Bartsch Marius Robert Jürgen 2005 TH SV Creaton Großengottern 51,92 2./I
2 141 Schönfeld Fabio 2005 TH Erfurter LAC 53,27 1./II
3 117 Lohse Jann 2005 TH Erfurter LAC 54,68 2./II
4 294 Hölzer Tom 2004 TH LG Ohra Energie 54,70 3./II
5 22 Wipprecht Jacob 2004 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 58,61 3./I

359 Rudolph Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV n.a. -/I

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 306 Amberg Alexander 2005 TH LSV 1971 Ilmenau 2:12,16
2 193 Kölpin Arvid 2005 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:18,39
3 271 Münzberg Till 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 2:20,63

359 Rudolph Emil-Maximilian 2005 TH Saalfelder LV n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,46 306 Amberg Alexander TH
400m 1:05,74 306 Amberg Alexander TH
600m 1:39,92 306 Amberg Alexander TH

3000m, Männliche Jugend U20 07.01.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 106 Höfer Felix 2004 TH Erfurter LAC 9:04,26
2 388 Hesse Emil 2005 TH SV Blau-Weiß Bürgel 9:21,46
3 94 Frerichs Ben 2005 TH Erfurter LAC 9:26,75

141 Schönfeld Fabio 2005 TH Erfurter LAC abg.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 245 Näbelung Florian 2004 TH LC Jena 8,22 1./II
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Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 517 Schulze Friedrich 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 6,59
6,59 6,46 x 6,31 6,57 6,53

2 506 Friedrich Finn 2004 TH WSSV Suhl 1990 6,33
6,20 6,33 6,22 6,21 - 6,33

3 271 Münzberg Till 2005 TH Leichtathletik Sonneberg 5,64
x x x x 5,64 5,42

4 284 Rammensee Tim 2005 BY LG Hof 5,62
x 5,62 5,59 5,44 5,15 4,47

5 68 Dörfler Johannes 2005 TH Eisenacher LV 5,32
5,12 5,06 4,81 5,32 5,13 5,11

6 69 Fischer Adrian 2005 TH Eisenacher LV 4,94
x 4,94 4,55 4,80 4,81 4,82

145 Spieß Cedric 2004 TH Erfurter LAC n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 271 284 69 145 506 517 68

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 120 Mewes Floyd 2004 TH Erfurter LAC 13,79
13,51 13,48 x 13,79 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 204 250 395 263 353 101 120

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 517 Schulze Friedrich 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 13,91
13,64 13,91 x - - -

2 208 Anhalt Josh 2004 TH LC Jena 12,93
12,24 12,93 12,23 - - -

Startreihenfolge 1 2
Finale 208 517

60m, Weibliche Jugend U20 07.01.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 147 Stieler Leoni 2005 TH Erfurter LAC 8,35
2 460 Schleicher Lea-Celine 2004 TH SV Sömmerda 8,57
3 218 Eitner Mia Charlott 2004 TH LC Jena 8,75
4 148 Stieler Selina 2005 TH Erfurter LAC 8,81
5 198 Schenke Mesina 2005 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,85
6 456 Mickley Lena 2004 TH SV Sömmerda 9,23
7 342 Becker Aliyah Sophie 2005 BB Mahlower SV 1977 9,64

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 460 Schleicher Lea-Celine 2004 TH SV Sömmerda 67,02
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 342 Becker Aliyah Sophie 2005 BB Mahlower SV 1977 2:49,98
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,46 306 Amberg Alexander TH
400m 1:05,74 306 Amberg Alexander TH
600m 1:39,92 306 Amberg Alexander TH

3000m, Weibliche Jugend U20 07.01.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 199 Schwotzer Jara 2005 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 11:48,65
2 332 Bielinski Leni 2005 TH LV Gera 13:06,87

105 Herwig Emma 2005 TH Erfurter LAC abg.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 07.01.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 205 Seidel Emily 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,21

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 109 Junghannß Ada 2004 TH Erfurter LAC 14:53,07
<<

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 37 Gerlach Annika 2005 TH ASV Erfurt 4,90
4,71 4,79 4,90 4,73 4,85 4,90

2 198 Schenke Mesina 2005 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,44
x 4,44 4,30 x x 4,23

3 456 Mickley Lena 2004 TH SV Sömmerda 4,18
4,07 4,15 4,00 4,00 3,87 4,18

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 37 198 456

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 204 Seidel Clara 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 11,05
10,49 10,75 10,81 11,01 10,77 11,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 204 250 395 263 353 101 120

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 Schenke Mesina 2005 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,82
8,28 8,82 8,06 x x 7,89

Startreihenfolge 1
Finale 198
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60m, Männliche Jugend U18 07.01.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 304 Bickovs Lukas Tomas 2006 SN LG Vogtland 7,13 1./III
2 233 Klenert Nick 2006 TH LC Jena 7,19 2./III
3 77 Spee Hannes 2007 TH Eisenacher LV 7,34 3./III
4 215 Dedekind Mika 2007 TH LC Jena 7,44 1./II
5 217 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 7,45 1./I
6 229 Huber Niklas 2007 TH LC Jena 7,47 2./II
7 219 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 7,49 3./II
8 209 Arnold Max 2007 TH LC Jena 7,64 4./III
9 445 Sander Noah 2007 SN SV Lindenau 1848 7,67 2./I

10 449 Ebhardt Linus 2007 TH SV Sömmerda 7,68 5./III
11 114 Kreutz Malte 2007 TH Erfurter LAC 7,76 6./III
12 264 Wolff Thilo 2006 TH LC Jena 7,82 7./III
13 101 Guth Nelson 2006 TH Erfurter LAC 7,90 3./I
14 220 Fischer Finn 2006 TH LC Jena 7,96 4./I
15 242 Müller Simon 2006 TH LC Jena 7,99 5./I
16 158 Beer Jannik 2007 TH FSV Meuselwitz 8,02 6./I
17 191 Hoang Khanh Quoc 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,13 8./III
18 157 Levien Jan 2007 TH FSV Hirschberg 8,17 4./II
19 340 Küchler Mark 2006 TH LV Meuselwitz 8,22 7./I
20 31 Adick Emilian [GK] 2006 TH ASV Erfurt 8,27 5./II

CR18.5 i.V.m. TR16.5.1, TR16.5.3
21 337 Harnisch Florian 2006 TH LV Meuselwitz 9,62 6./II

85 Brehm Alexander 2007 TH Erfurter LAC abg. -/II
258 Weiß Moritz Konstantin 2007 TH LC Jena abg. -/I
381 Schneider Luca 2007 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg n.a. -/II

400m, Männliche Jugend U18 07.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 124 Müller Moritz 2006 TH Erfurter LAC 52,62 1./II
2 432 Quitz Taylor 2006 TH SV Hermsdorf 54,87 2./II
3 449 Ebhardt Linus 2007 TH SV Sömmerda 56,69 1./I
4 436 Fischer Aaron 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 59,25 2./I
5 328 Kroll Nico 2006 TH LTV Obereichsfeld 59,43 3./II

154 Slawitschek Adrian 2006 TH Freizeitsportverein Neustadt
(Orla) 1978 e.V.

n.a. -/I

3000m, Männliche Jugend U18 07.01.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 15 Enders Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9:20,82
2 82 Benischke Severin Niklas 2007 TH Erfurter LAC 9:55,20
3 331 Lautenschläger Aaron 2007 TH LV Einheit Greiz 9:56,65
4 295 Kaufmann Leonard 2007 TH LG Ohra Energie 9:59,97
5 118 Martin Pablo 2007 TH Erfurter LAC 10:17,39
6 86 Burkhardt Ben Arthur 2007 TH Erfurter LAC 10:20,02
7 298 Preßler Oskar 2007 TH LG Ohra Energie 10:33,49
8 138 Schmidt Matti 2007 TH Erfurter LAC 10:52,74

328 Kroll Nico 2006 TH LTV Obereichsfeld disq.
TR17.3.2
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 233 Klenert Nick 2006 TH LC Jena 8,28 2./II
2 209 Arnold Max 2007 TH LC Jena 8,70 1./I
3 85 Brehm Alexander 2007 TH Erfurter LAC 8,72 2./I
4 64 Ziegler Nicolas 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 8,73 3./II
5 77 Spee Hannes 2007 TH Eisenacher LV 8,89 4./II
6 195 Kron Elias 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,23 3./I
7 258 Weiß Moritz Konstantin 2007 TH LC Jena 9,35 4./I
8 172 Perchner Finn Gustav 2007 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,35 5./I
9 436 Fischer Aaron 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 9,85 5./II

10 191 Hoang Khanh Quoc 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,27 6./II
445 Sander Noah 2007 SN SV Lindenau 1848 n.a. -/I

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 64 Ziegler Nicolas 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 6,63 1./I
x 6,33 6,63 5,83 x x

2 219 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 6,62 1./II
x x 6,62 6,13 6,32 6,31

3 217 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 6,53 2./I
6,53 6,41 6,41 4,55 x 6,52

4 229 Huber Niklas 2007 TH LC Jena 6,18 2./II
5,48 5,77 5,67 5,74 6,18 6,03

5 209 Arnold Max 2007 TH LC Jena 6,00 3./II
5,59 5,82 5,94 6,00 x x

6 195 Kron Elias 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,88 4./II
5,56 5,74 x 5,60 5,73 5,88

7 215 Dedekind Mika 2007 TH LC Jena 5,87 5./II
5,74 5,68 5,76 - 5,48 5,87

8 136 Schindler Sven 2006 TH Erfurter LAC 5,58 3./I
5,47 5,48 5,46 x 5,42 5,58

9 258 Weiß Moritz Konstantin 2007 TH LC Jena 5,38 4./I
4,93 5,25 5,38

10 507 Friedrich Linus 2006 TH WSSV Suhl 1990 5,34 5./I
5,28 5,34 5,18

11 436 Fischer Aaron 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 5,31 6./II
4,35 5,31 5,22

12 381 Schneider Luca 2007 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 5,13 7./II
x x 5,13

13 158 Beer Jannik 2007 TH FSV Meuselwitz 4,94 6./I
x 4,81 4,94

14 340 Küchler Mark 2006 TH LV Meuselwitz 4,85 7./I
4,57 4,85 4,66

15 439 Lenk Jurek Carol 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 4,48 8./II
4,21 4,35 4,48

16 337 Harnisch Florian 2006 TH LV Meuselwitz 3,51 9./II
2,98 3,51 x

264 Wolff Thilo 2006 TH LC Jena ogV ./I
x x x

304 Bickovs Lukas Tomas 2006 SN LG Vogtland abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 258 64 304 264 507 158 340 136 217
Finale 2 337 439 215 436 219 195 381 209 229
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Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 101 Guth Nelson 2006 TH Erfurter LAC 12,55
x 12,54 12,55 12,51 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 204 250 395 263 353 101 120

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 220 Fischer Finn 2006 TH LC Jena 14,34
x 12,89 14,34 x 13,80 13,68

2 64 Ziegler Nicolas 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 12,85
12,85 12,81 12,33 11,80 12,28 11,93

3 55 Dittmar Lenny 2007 TH BIG Basketball in Gotha 12,83
12,61 x 12,49 12,83 12,80 11,96

4 242 Müller Simon 2006 TH LC Jena 12,36
11,12 11,37 x x 12,36 11,49

5 337 Harnisch Florian 2006 TH LV Meuselwitz 10,56
10,56 9,92 9,71 10,23 9,59 9,90

6 229 Huber Niklas 2007 TH LC Jena 10,18
9,63 10,18 9,81 9,35 9,10 9,61

7 209 Arnold Max 2007 TH LC Jena 10,06
9,44 10,06 x 9,54 9,84 9,60

8 114 Kreutz Malte 2007 TH Erfurter LAC 9,82
9,40 9,55 9,58 9,43 9,82 9,52

9 340 Küchler Mark 2006 TH LV Meuselwitz 9,26
x x 9,26

10 158 Beer Jannik 2007 TH FSV Meuselwitz 7,78
6,86 6,51 7,78

11 439 Lenk Jurek Carol 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 7,20
6,79 5,66 7,20

aW 516 Seyfarth Simon 2006 HSC Erfurt 8,27
TF62
x 8,27 7,85 6,98 x 7,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 55 158 439 220 114 337 229 516 209 340 242 64

60m, Weibliche Jugend U18 07.01.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 173 Räpple Hanna 2006 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 7,79 1./III
2 42 Kirchner Mia 2006 TH ASV Erfurt 8,16 2./III
3 234 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 8,27 3./III
4 282 Kuske Eni 2007 BY LG Hof 8,33 4./III
5 419 Lorbeer Alina Sophie 2006 TH SV Empor Bad Langensalza 8,37 5./III
6 263 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 8,38 1./I
7 389 Hohlfeld Joline 2007 TH SV Blau-Weiß Bürgel 8,43 6./III
8 377 Kaebitz Eva 2007 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,48 2./I
9 353 Reichenbach Ronja 2006 TH Ohrdrufer LV 8,50 3./I

10 24 Heinzig Nelly 2006 TH Apoldaer LV 90 8,54 7./III
11 365 Krug Emma 2007 HE SG Enkheim 8,56 1./II
12 25 Hildebrandt Leni 2007 TH Apoldaer LV 90 8,59 4./I
12 108 John Lena Lotta 2006 TH Erfurter LAC 8,59 4./I
14 406 Schuchert Tabea 2007 TH SV Creaton Großengottern 8,63 2./II
15 380 Rose Hannah 2006 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,66 3./II
16 71 Grigo Annika 2007 TH Eisenacher LV 8,70 8./III
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 07.01.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 296 Matewosjan Maria 2007 TH LG Ohra Energie 8,74 4./II
18 286 Schrenk Jasmin 2007 BY LG Hof 8,76 5./II
19 417 Klauder Leni 2007 TH SV Empor Bad Langensalza 8,88 6./II
20 91 Dietz Noe-Luisa 2007 TH Erfurter LAC 8,96 7./II
21 137 Schlotter Fiona 2006 TH Erfurter LAC 9,12 6./I

259 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena abg. -/I
378 Löser Charlotte 2006 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg n.a. -/II
299 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie n.a. -/I

400m, Weibliche Jugend U18 07.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 299 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 61,55 1./I
2 253 Schröder Maria 2006 TH LC Jena 62,74 2./I
3 90 Denisow Philina Alexandra 2006 TH Erfurter LAC 63,27 1./II
4 290 Beck Charlotte 2006 TH LG Ohra Energie 63,51 2./II
5 259 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena 65,29 3./I
6 301 Riechel Lotta Luisa 2007 TH LG Ohra Energie 74,62 3./II

3000m, Weibliche Jugend U18 07.01.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 309 Illing Nika Helene 2007 TH LSV 1971 Ilmenau 11:47,23
2 350 Fritsche Leni 2006 TH Ohrdrufer LV 13:20,46
3 400 Heinke Jolina 2006 TH SV Creaton Großengottern 13:22,50
4 32 Babeck Karla-Katharina 2006 TH ASV Erfurt 14:49,80

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 07.01.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 499 Grauel Louisa 2007 HE TV Gelnhausen 8,75 1./II
2 63 Scharf Alexandra 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 8,99 2./II
3 364 Hamin Sara 2006 HE SG Enkheim 9,20 3./II
4 234 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 9,27 4./II
5 417 Klauder Leni 2007 TH SV Empor Bad Langensalza 9,93 5./II
6 390 Bader Nelli 2006 TH SV Creaton Großengottern 10,37 1./I
7 25 Hildebrandt Leni 2007 TH Apoldaer LV 90 10,39 2./I
8 409 Degenhardt Kira 2007 TH SV Einheit 1875 Worbis 11,57 3./I

254 Schulze Maya 2007 TH LC Jena aufg. -/I

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 49 Sommer Angelina Pauline 2006 TH ASV Erfurt 16:39,68
<<

2 51 Walter Zuzka 2007 TH ASV Erfurt 17:17,95
<<

134 Rödiger Lianell 2006 TH Erfurter LAC abg.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 63 Scharf Alexandra 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 5,64 1./II
x x 5,64 5,58 5,47 x

2 499 Grauel Louisa 2007 HE TV Gelnhausen 5,59 2./II
5,14 5,36 5,50 5,35 5,59 5,54

3 364 Hamin Sara 2006 HE SG Enkheim 5,26 1./I
5,05 x x 2,95 5,26 5,05

4 282 Kuske Eni 2007 BY LG Hof 5,18 2./I
5,13 5,18 5,08 5,05 4,95 4,76

5 263 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 5,16 3./I
x 4,99 3,63 x x 5,16

6 417 Klauder Leni 2007 TH SV Empor Bad Langensalza 5,12 3./II
5,12 3,47 5,05 4,78 4,98 4,75

7 25 Hildebrandt Leni 2007 TH Apoldaer LV 90 5,04 4./II
4,75 4,67 5,04 4,86 4,43 x

8 108 John Lena Lotta 2006 TH Erfurter LAC 5,03 4./I
5,03 4,73 x 4,19 4,66 4,51

9 353 Reichenbach Ronja 2006 TH Ohrdrufer LV 4,80 5./II
4,75 x 4,80

10 259 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena 4,71 5./I
x x 4,71

11 254 Schulze Maya 2007 TH LC Jena 4,70 6./I
4,10 4,70 x

12 365 Krug Emma 2007 HE SG Enkheim 4,68 7./I
4,68 4,41 4,40

13 363 Block Franziska 2006 HE SG Enkheim 4,63 6./II
4,52 4,63 4,56

14 91 Dietz Noe-Luisa 2007 TH Erfurter LAC 4,62 7./II
4,62 x x

15 296 Matewosjan Maria 2007 TH LG Ohra Energie 4,61 8./II
4,56 4,60 4,61

16 380 Rose Hannah 2006 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 4,60 9./II
4,60 x 4,54

17 390 Bader Nelli 2006 TH SV Creaton Großengottern 4,43 8./I
4,41 4,43 4,43

18 406 Schuchert Tabea 2007 TH SV Creaton Großengottern 4,38 9./I
x x 4,38

19 286 Schrenk Jasmin 2007 BY LG Hof 4,36 10./I
4,36 3,87 4,24

20 409 Degenhardt Kira 2007 TH SV Einheit 1875 Worbis 4,22 11./I
4,22 - - - - -

21 187 Aliyeva Aliya 2007 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,66 10./II
x 3,36 3,66

378 Löser Charlotte 2006 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg abg.

377 Kaebitz Eva 2007 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1 390 108 364 259 377 286 254 263 406 282 409 365
Finale 2 378 25 296 380 187 91 353 499 63 363 417

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 263 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 10,48
x x 10,48 x x 10,28

2 (6) 353 Reichenbach Ronja 2006 TH Ohrdrufer LV 10,39
10,31 10,21 10,39 10,20 x 10,08
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (7) 395 Bode Hermine 2006 TH SV Creaton Großengottern 10,08
9,98 10,08 9,92 9,89 x 9,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 204 250 395 263 353 101 120

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 63 Scharf Alexandra 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 11,63 1./I
11,63 11,41 x 11,01 10,48 x

2 275 Abicht Lina Joelle 2006 TH LG Erfurt e.V. 11,06 2./I
10,64 10,97 10,46 9,87 11,06 10,35

3 363 Block Franziska 2006 HE SG Enkheim 10,53 3./I
10,05 10,17 10,53 10,51 9,61 10,00

4 42 Kirchner Mia 2006 TH ASV Erfurt 10,39 1./II
9,94 10,21 9,36 9,84 9,38 10,39

5 499 Grauel Louisa 2007 HE TV Gelnhausen 10,33 4./I
10,33 9,73 9,35 9,74 9,60 9,95

6 24 Heinzig Nelly 2006 TH Apoldaer LV 90 10,26 5./I
10,26 9,89 9,99 9,93 9,50 10,00

7 234 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 9,56 2./II
8,50 9,03 9,16 8,96 9,47 9,56

8 28 Müller Isabel 2007 TH Apoldaer LV 90 9,34 3./II
9,34 8,41 8,42 9,03 7,41 x

9 409 Degenhardt Kira 2007 TH SV Einheit 1875 Worbis 9,00 4./II
7,29 8,00 9,00

10 365 Krug Emma 2007 HE SG Enkheim 8,98 5./II
8,98 8,60 7,80

11 377 Kaebitz Eva 2007 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,83 6./I
8,83 8,83 8,56

12 156 Mönchgesang Lilli 2007 TH FSV 1950 Gotha 8,34 6./II
8,34 7,57 x

13 19 Schröder Lena 2007 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 7,13 7./II
5,45 7,13 5,75

14 187 Aliyeva Aliya 2007 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 6,10 8./II
5,70 5,62 6,10

364 Hamin Sara 2006 HE SG Enkheim ogV ./I
x x x

419 Lorbeer Alina Sophie 2006 TH SV Empor Bad Langensalza ogV ./I
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 419 499 24 377 275 363 63 364
Finale 2 409 187 28 365 42 19 156 234

60m, Jugend M15 07.01.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 152 Wolff Felix 2008 TH Erfurter LAC 7,68 1./III
2 56 Eggers Philipp 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
7,73 1./I

3 352 Jahn Marius Michel 2008 TH Ohrdrufer LV 7,93 2./III
4 150 Wedemann Bruno 2008 TH Erfurter LAC 7,94 3./III
5 59 Reichenbächer Richard 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
8,00 1./II

6 213 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 8,03 2./I
7 194 Krähmer Lars 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,16 4./III
8 471 Löffler Finn 2008 BY TSV Bad Rodach 8,18 2./II
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 07.01.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 368 Lux Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 8,21 5./III
10 473 Zehner Felix 2008 BY TSV Bad Rodach 8,21 3./I
11 270 Klotz Willy 2008 TH Leichtathletik Sonneberg 8,25 4./I
12 412 Windolph Linus 2008 TH SV Einheit 1875 Worbis 8,46 3./II
13 498 Wuthnow Jaro 2008 TH TSV Zeulenroda 8,76 6./III
14 354 Wietfeld Kevin 2008 TH Ohrdrufer LV 8,82 5./I
15 430 Kölsch Joel 2008 TH SV Glückauf Sondershausen 8,82 4./II
16 57 Eisleb Rasmus 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
8,93 5./II

17 482 Michalk Anton 2008 SN TSV Kitzscher 9,15 6./II
58 Möller Till 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
n.a. -/I

800m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 466 Möller Noah 2008 BY TSV 1860 Staffelstein 2:08,67
2 471 Löffler Finn 2008 BY TSV Bad Rodach 2:15,78
3 59 Reichenbächer Richard 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
2:17,99

4 368 Lux Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 2:18,46
5 57 Eisleb Rasmus 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
2:30,14

6 504 Bach Anton 2008 TH WSSV Suhl 1990 2:32,21
7 473 Zehner Felix 2008 BY TSV Bad Rodach 2:35,79
8 270 Klotz Willy 2008 TH Leichtathletik Sonneberg 2:36,51
9 415 Herold Paul 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 2:39,89

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,13 466 Möller Noah BY
400m 1:01,68 466 Möller Noah BY
600m 1:34,95 466 Möller Noah BY

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 369 Mausolf Luca 2008 TH SSV Erfurt Nord 11:37,52
2 477 Wagner Vincent 2008 TH TSV Germania 1887 Neustadt/O. 12:27,60

478 Wöllner Lukas 2008 TH TSV Germania 1887 Neustadt/O. disq.
TR17.3.2; TR17.6

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 07.01.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 75 Musso Zeno-Rafael 2008 TH Eisenacher LV 9,10 1./II
2 194 Krähmer Lars 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,45 2./II
3 473 Zehner Felix 2008 BY TSV Bad Rodach 9,54 3./II
4 213 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 9,56 1./I
5 471 Löffler Finn 2008 BY TSV Bad Rodach 9,79 4./II
6 482 Michalk Anton 2008 SN TSV Kitzscher 10,13 2./I
7 498 Wuthnow Jaro 2008 TH TSV Zeulenroda 10,57 3./I
8 441 Riemann Fabian 2008 TH SV Lerchenberg Altenburg 10,67 4./I

155 Fern Maximilian 2008 HE FSK Lohfelden disq. -/II
TR 16.7.1
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3000m Bahngehen, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 39 Henze Hennes 2008 TH ASV Erfurt 20:09,85
<<

Hochsprung, Jugend M15
Finale 07.01.2023 / 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 75 Musso Zeno-Rafael 2008 TH Eisenacher LV 1,74
- - - O O - XO O O XXX

2 155 Fern Maximilian 2008 HE FSK Lohfelden 1,68
- O - O O O XXO XXX

3 270 Klotz Willy 2008 TH Leichtathletik Sonneberg 1,50
O O O XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 152 Wolff Felix 2008 TH Erfurter LAC 5,85
4,63 5,61 x 5,79 5,63 5,85

2 56 Eggers Philipp 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein
Erfurt e.V. 98

5,64

5,38 5,17 5,21 5,64 x x
3 352 Jahn Marius Michel 2008 TH Ohrdrufer LV 5,43

5,30 5,43 3,97 - x -
4 368 Lux Jordan 2008 TH SSV Erfurt Nord 5,37

5,37 5,28 5,09 5,10 5,33 5,37
5 213 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 5,31

5,01 5,31 4,94 4,90 - 5,12
6 270 Klotz Willy 2008 TH Leichtathletik Sonneberg 4,95

4,95 x 4,47 x 4,46 4,92
7 498 Wuthnow Jaro 2008 TH TSV Zeulenroda 4,93

4,93 x 4,71 x - -
8 441 Riemann Fabian 2008 TH SV Lerchenberg Altenburg 4,89

4,82 4,55 4,61 - x 4,89
9 194 Krähmer Lars 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,81

x 4,81 x
10 412 Windolph Linus 2008 TH SV Einheit 1875 Worbis 4,78

4,78 x 4,77
11 415 Herold Paul 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 4,41

4,41 4,33 x
430 Kölsch Joel 2008 TH SV Glückauf Sondershausen ogV

x x x
58 Möller Till 2008 TH Edith-Stein-Schulsportverein

Erfurt e.V. 98
ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-2 56 58 194 415 213 352 498 270 430 441 152 412 368
Versuch 3-3 56 213 352 498 270 441 152 368
Versuch 4-6 56 213 352 498 270 441 152 368
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 75 Musso Zeno-Rafael 2008 TH Eisenacher LV 13,96
12,85 13,58 13,96 13,53 x x

2 150 Wedemann Bruno 2008 TH Erfurter LAC 11,87
10,76 10,40 x 11,44 11,37 11,87

3 177 Hesse Paul-Maximilian 2008 TH HSG Nordhausen 11,57
11,47 11,52 11,57 x 11,33 11,22

4 473 Zehner Felix 2008 BY TSV Bad Rodach 11,39
10,88 10,14 9,56 9,87 10,92 11,39

5 375 Exner Lennard 2008 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 10,83
9,99 10,05 9,70 10,79 10,83 9,90

6 372 Rauch Nils 2008 TH SSV Erfurt Nord 10,31
10,31 10,20 9,71 9,76 8,87 9,78

7 471 Löffler Finn 2008 BY TSV Bad Rodach 9,57
9,06 8,60 7,60 8,90 9,52 9,57

8 354 Wietfeld Kevin 2008 TH Ohrdrufer LV 9,52
8,45 8,74 9,52 9,22 8,64 8,80

9 415 Herold Paul 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 8,45
7,68 7,76 8,45

10 430 Kölsch Joel 2008 TH SV Glückauf Sondershausen 8,16
x 8,16 8,08

11 482 Michalk Anton 2008 SN TSV Kitzscher 6,51
6,07 6,32 6,51

12 441 Riemann Fabian 2008 TH SV Lerchenberg Altenburg 6,46
6,02 6,02 6,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 482 150 354 375 441 430 415 177 372 75 471 473
Versuch 4-6 150 354 375 177 372 75 471 473

60m, Jugend M14 07.01.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 116 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 7,52 1./II
2 48 Schäfer Colin 2009 TH ASV Erfurt 7,83 2./II
3 374 Wald Jakob 2009 TH SSV Erfurt Nord 7,87 3./II
4 206 Wehner Tim 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,05 4./II
5 272 Speiser Florian 2009 TH Leichtathletik Sonneberg 8,09 1./I
6 513 Fiedler Til 2009 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,21 5./II
7 344 Engelhardt Moritz 2009 BB Mahlower SV 1977 8,29 2./I
8 485 Roßner Max 2009 SN TSV Kitzscher 8,39 3./I
9 334 Bär Pascal 2009 TH LV Meuselwitz 8,41 4./I

10 119 Messerer Felix 2009 TH Erfurter LAC 8,44 6./II
11 497 Weiß Florian 2009 TH TSV Zeulenroda 8,71 5./I
12 186 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,78 7./II
13 379 Nega Tim 2009 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 8,86 6./I
14 438 Grießner Marlo 2009 TH SV Lerchenberg Altenburg 9,22 7./I

800m, Jugend M14 07.01.2023 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 374 Wald Jakob 2009 TH SSV Erfurt Nord 2:17,68
2 344 Engelhardt Moritz 2009 BB Mahlower SV 1977 2:22,27
3 207 Klyuev Timofey 2009 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 2:23,01
4 140 Schönberg Emil Kurt 2009 TH Erfurter LAC 2:26,12
5 266 Ziesak Jann 2009 TH LC Jena 2:31,24
6 87 Burkhardt Bruno 2009 TH Erfurter LAC 2:32,99
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800m, Jugend M14 - Fortsetzung 07.01.2023 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 60 Sander Kurt 2009 TH Edith-Stein-Schulsportverein
Erfurt e.V. 98

2:34,99

8 438 Grießner Marlo 2009 TH SV Lerchenberg Altenburg 2:49,25
9 272 Speiser Florian 2009 TH Leichtathletik Sonneberg 2:49,50

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 31,53 374 Wald Jakob TH
400m 1:05,06 374 Wald Jakob TH
600m 1:41,81 374 Wald Jakob TH

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 10 Peter Leonard 2009 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 11:23,68
2 16 Hinz Pascal 2009 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 12:21,94

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 07.01.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Schäfer Colin 2009 TH ASV Erfurt 9,25 1./II
2 116 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 9,30 2./II
3 206 Wehner Tim 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,41 3./II
4 262 Wimmer Louis 2009 TH LC Jena 9,61 1./I
5 119 Messerer Felix 2009 TH Erfurter LAC 9,88 2./I
6 266 Ziesak Jann 2009 TH LC Jena 10,12 4./II
7 496 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 10,47 5./II
8 186 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,49 3./I
9 238 Lailach Lennart 2009 TH LC Jena 11,53 4./I

Hochsprung, Jugend M14
Finale 07.01.2023 / 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1 496 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 1,60
- O O O O XXX

2 379 Nega Tim 2009 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 1,55
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 5,95
x 5,93 x x 5,95 x

2 374 Wald Jakob 2009 TH SSV Erfurt Nord 5,16
5,10 5,16 5,11 4,92 x 5,04

3 266 Ziesak Jann 2009 TH LC Jena 5,09
4,78 4,82 5,09 5,01 4,84 4,73

4 513 Fiedler Til 2009 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 5,08
4,66 4,83 5,04 x 5,08 3,62

5 272 Speiser Florian 2009 TH Leichtathletik Sonneberg 5,04
x 5,00 5,04 x x 4,88

6 186 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,97
4,75 4,75 4,97 4,73 4,50 4,85

7 334 Bär Pascal 2009 TH LV Meuselwitz 4,73
4,44 4,63 4,69 4,73 4,62 4,68

8 379 Nega Tim 2009 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 4,64
4,56 4,64 4,46 4,29 4,08 x
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 497 Weiß Florian 2009 TH TSV Zeulenroda 4,13
x 4,13 4,05

10 438 Grießner Marlo 2009 TH SV Lerchenberg Altenburg 3,88
3,49 3,88 3,84

262 Wimmer Louis 2009 TH LC Jena abg.

496 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-2 334 266 272 438 497 186 116 262 374 379 496 513
Versuch 3-3 379 334 186 513 272 266 374 116
Versuch 4-6 334 266 272 186 116 374 379 513

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 262 Wimmer Louis 2009 TH LC Jena 11,28
9,06 11,28 9,96 10,58 9,76 10,46

2 48 Schäfer Colin 2009 TH ASV Erfurt 10,67
9,82 10,65 10,67 10,11 x 9,77

3 133 Ritter Loris 2009 TH Erfurter LAC 10,34
9,85 9,39 10,30 9,96 9,69 10,34

4 496 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 9,50
9,34 x 8,84 x 9,25 9,50

5 61 Wiltzsch Lennard 2009 TH Edith-Stein-Schulsportverein
Erfurt e.V. 98

8,97

- - - - 8,97 8,55
6 238 Lailach Lennart 2009 TH LC Jena 8,56

6,87 6,85 7,67 7,54 6,95 8,56
7 334 Bär Pascal 2009 TH LV Meuselwitz 8,37

8,37
485 Roßner Max 2009 SN TSV Kitzscher abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 262 48 334 238 485 496 133 61

60m, Jugend W15 07.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 458 Najjar Mirna 2008 TH SV Sömmerda 8,25 1./III
2 96 Fritz Kimberly 2008 TH Erfurter LAC 8,44 2./III
3 243 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 8,47 3./III
4 221 Froherz Mariella 2008 TH LC Jena 8,58 4./III
5 303 Weber Lea 2008 TH LG Ohra Energie 8,61 5./III
6 89 Czogalla Sandrin 2008 TH Erfurter LAC 8,65 1./II
7 252 Schmidt Michelle 2008 TH LC Jena 8,71 2./II
8 387 Hesse Elise 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 8,79 1./I
9 462 Schröpfer Caroline 2008 TH SV Sömmerda 8,96 3./II

10 43 Kroß Charlotte 2008 TH ASV Erfurt 8,98 4./II
11 386 Eccarius Vivien 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 9,04 5./II
12 200 Schwotzer Jele 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,05 6./II
13 279 Meyer Julie 2008 TH LG Erfurt e.V. 9,08 2./I
14 338 Herzmoneit Chiara 2008 TH LV Meuselwitz 9,12 3./I
15 423 Schein Stella-Charleen 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 9,23 4./I
16 416 Hesse Lisa 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 9,45 5./I
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 07.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 341 Willers Tara 2008 TH LV Meuselwitz 9,86 6./I
18 339 Kretzschmer Lea 2008 TH LV Meuselwitz 10,29 7./I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 425 Schüler Emma 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 2:46,0*
2 423 Schein Stella-Charleen 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 2:49,8*

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 37,99 468 Bauer Smilla BY
400m 1:17,46 468 Bauer Smilla BY
600m 1:55,65 468 Bauer Smilla BY

3000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 67 Carniel Maria-Lena 2008 TH Eisenacher LV 12:01,24
2 3 Bode Amalia 2008 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 12:50,65
3 475 Broßmann Helena 2008 TH TSV Germania 1887 Neustadt/O. 13:04,98
4 392 Bischoff Lia 2008 TH SV Creaton Großengottern 13:12,03
5 4 Bode Lourdes 2008 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 13:38,37

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 07.01.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 96 Fritz Kimberly 2008 TH Erfurter LAC 9,36
2 462 Schröpfer Caroline 2008 TH SV Sömmerda 9,65
3 89 Czogalla Sandrin 2008 TH Erfurter LAC 9,81
4 243 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 9,82
5 221 Froherz Mariella 2008 TH LC Jena 10,16
6 200 Schwotzer Jele 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,36
7 252 Schmidt Michelle 2008 TH LC Jena 10,70

3000m Bahngehen, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Völkel Laura 2008 TH ASV Erfurt 17:49,38
2 167 Günther Emely 2008 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 19:16,53

<

Hochsprung, Jugend W15
Finale 07.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 429 Hesse Selma 2008 TH SV Glückauf Sondershausen 1,45
O O XO XXO XXX

2 423 Schein Stella-Charleen 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 1,40
O O O XXX

3 387 Hesse Elise 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 1,30
O XXX

386 Eccarius Vivien 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel ogV
XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 221 Froherz Mariella 2008 TH LC Jena 4,93
4,36 4,29 x 4,61 4,93 x

2 252 Schmidt Michelle 2008 TH LC Jena 4,86
4,76 4,86 4,79 4,76 4,60 4,84

3 96 Fritz Kimberly 2008 TH Erfurter LAC 4,85
4,57 x 4,57 4,43 4,73 4,85

4 89 Czogalla Sandrin 2008 TH Erfurter LAC 4,75
x 4,43 x 4,32 4,75 4,48

5 462 Schröpfer Caroline 2008 TH SV Sömmerda 4,66
4,56 4,66 4,62 4,21 4,51 4,40

6 243 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 4,57
4,37 4,55 4,39 4,17 x 4,57

7 279 Meyer Julie 2008 TH LG Erfurt e.V. 4,55
x x 4,50 4,49 x 4,55

8 458 Najjar Mirna 2008 TH SV Sömmerda 4,47
4,40 4,12 4,15 4,06 4,41 4,47

9 303 Weber Lea 2008 TH LG Ohra Energie 4,26
4,26 x x

10 386 Eccarius Vivien 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 4,20
x x 4,20

11 387 Hesse Elise 2008 TH SV Blau-Weiß Bürgel 4,16
4,10 3,97 4,16

12 338 Herzmoneit Chiara 2008 TH LV Meuselwitz 4,09
3,94 4,09 x

13 416 Hesse Lisa 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 4,06
4,06 4,05 3,93

14 200 Schwotzer Jele 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,72
x 3,72 3,07

15 341 Willers Tara 2008 TH LV Meuselwitz 3,41
3,25 3,41 2,60

16 339 Kretzschmer Lea 2008 TH LV Meuselwitz 3,16
2,85 3,08 3,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 462 200 386 89 252 387 303 243 338 96 221 339 341 416 279
458

Versuch 4-2 462 89 252 243 96 221 279 458
Versuch 3-5 221 458 89 279 243 96 462 252
Versuch 6 462 89 252 243 96 221 279 458

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 303 Weber Lea 2008 TH LG Ohra Energie 9,78
x 8,63 8,66 9,78 9,38 8,64

2 404 Scheler Alma 2008 TH SV Creaton Großengottern 8,87
8,87 8,38 8,84 7,86 8,69 8,57

3 341 Willers Tara 2008 TH LV Meuselwitz 8,60
7,42 7,48 8,60 7,88 8,40 8,18

4 43 Kroß Charlotte 2008 TH ASV Erfurt 8,32
x 8,29 x 8,32 8,04 7,77

5 416 Hesse Lisa 2008 TH SV Empor Bad Langensalza 7,97
7,15 7,95 7,09 7,16 7,97 7,19

6 100 Glaubitz Helena 2008 TH Erfurter LAC 7,92
7,81 7,79 6,74 7,30 7,92 6,84

7 178 Niederle Mia 2008 TH HSG Nordhausen 6,93
6,27 6,93 6,75 6,74 6,68 6,39
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 338 Herzmoneit Chiara 2008 TH LV Meuselwitz 6,16
5,63 5,98 5,58 6,16 x 6,13

9 339 Kretzschmer Lea 2008 TH LV Meuselwitz 5,13
5,13 4,77 4,17 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 341 338 339 404 100 178 416 303 43
Versuch 4-6 341 338 404 100 178 416 303 43

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 98 Fromm Malina 2009 TH Erfurter LAC 8,40 1./III
2 351 Hoffmann Finja 2009 TH Ohrdrufer LV 8,46 2./III
3 468 Bauer Smilla 2009 BY TSV Bad Rodach 8,55 3./III
4 131 Richter Lotta 2009 TH Erfurter LAC 8,58 1./I
5 115 Liebetrau Karla 2009 TH Erfurter LAC 8,64 1./II
5 371 Orlik Alma Zita 2009 TH SSV Erfurt Nord 8,64 4./III
7 474 Zehner Nora 2009 BY TSV Bad Rodach 8,66 2./II
8 384 Hlawaty Eva 2009 TH SV 1899 Mühlhausen 8,74 5./III
9 2 Koch Sarah-Elea 2009 TH 1. SV Gera 8,84 6./III

10 451 Hofmann Collien 2009 TH SV Sömmerda 8,93 3./II
11 413 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 8,94 4./II
12 465 Voigt Lina 2009 TH SV Sömmerda 8,95 7./III
13 36 Fredrich Finya Anne 2009 TH ASV Erfurt 8,96 2./I
14 470 Kraußer Celina 2009 BY TSV Bad Rodach 9,13 5./II
15 422 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 9,21 6./II
16 472 Posekardt Greta 2009 BY TSV Bad Rodach 9,22 3./I
17 135 Rohling Lara 2009 TH Erfurter LAC 9,24 7./II
18 484 Petzold Felina 2009 SN TSV Kitzscher 9,39 4./I
19 170 Knobloch Jette 2009 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,59 5./I
20 335 Beckmann Zoe 2009 TH LV Meuselwitz 9,91 6./I

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 468 Bauer Smilla 2009 BY TSV Bad Rodach 2:30,8*
2 470 Kraußer Celina 2009 BY TSV Bad Rodach 2:34,9*
3 396 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 2:43,7*
4 413 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 2:48,7*
5 267 Ziesak Linn 2009 TH LC Jena 2:51,0*
6 276 Bösel Emilia 2009 TH LG Erfurt e.V. 2:53,1*
7 451 Hofmann Collien 2009 TH SV Sömmerda 2:53,4*
8 474 Zehner Nora 2009 BY TSV Bad Rodach 2:53,6*
9 472 Posekardt Greta 2009 BY TSV Bad Rodach 2:54,0*

443 Errmann Eveline 2009 SN SV Lindenau 1848 n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 37,99 468 Bauer Smilla BY
400m 1:17,46 468 Bauer Smilla BY
600m 1:55,65 468 Bauer Smilla BY
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3000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 512 Weißenborn Laura 2009 TH WSSV Suhl 1990 11:23,57
2 7 Herche Amelie 2009 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 12:35,39

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 07.01.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 36 Fredrich Finya Anne 2009 TH ASV Erfurt 9,83 1./II
2 98 Fromm Malina 2009 TH Erfurter LAC 9,87 2./II
3 474 Zehner Nora 2009 BY TSV Bad Rodach 10,06 3./II
4 468 Bauer Smilla 2009 BY TSV Bad Rodach 10,13 1./I
5 413 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 10,57 4./II
6 267 Ziesak Linn 2009 TH LC Jena 10,63 2./I
7 465 Voigt Lina 2009 TH SV Sömmerda 10,71 5./II
8 396 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 10,78 6./II
9 244 Munzert Lilly 2009 TH LC Jena 10,80 7./II

10 470 Kraußer Celina 2009 BY TSV Bad Rodach 10,97 3./I
11 422 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 11,31 4./I
12 484 Petzold Felina 2009 SN TSV Kitzscher 11,51 5./I
13 472 Posekardt Greta 2009 BY TSV Bad Rodach 11,67 6./I
14 451 Hofmann Collien 2009 TH SV Sömmerda 11,80 7./I

210 Autenrieth Gisela 2009 TH LC Jena n.a. -/II

Hochsprung, Jugend W14
Finale 07.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 181 Roesch Yasmin 2009 TH HSG Nordhausen 1,45
O O O O XXX

2 422 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 1,30
O XXX

3 269 Diez Hannah 2010 TH Leichtathletik Sonneberg 1,30
XO XXX

170 Knobloch Jette 2009 TH Gothaer Leichtathletik Centrum ogV
XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 371 Orlik Alma Zita 2009 TH SSV Erfurt Nord 4,89
4,89 x 3,49 4,16 4,37 x

2 351 Hoffmann Finja 2009 TH Ohrdrufer LV 4,85
4,68 4,44 4,54 4,67 4,85 x

3 115 Liebetrau Karla 2009 TH Erfurter LAC 4,75
4,75 4,45 4,39 4,27 x x

4 98 Fromm Malina 2009 TH Erfurter LAC 4,64
2,41 4,52 3,86 4,40 4,51 4,64

5 131 Richter Lotta 2009 TH Erfurter LAC 4,61
x 4,26 4,53 4,27 4,40 4,61

6 244 Munzert Lilly 2009 TH LC Jena 4,58
4,45 4,58 4,54 4,30 x 4,27

7 396 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 4,42
x 4,19 4,40 4,42 4,42 4,41

8 413 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 4,41
4,19 4,41 x 4,37 3,43 x
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 484 Petzold Felina 2009 SN TSV Kitzscher 4,16
4,16 x 4,10

10 465 Voigt Lina 2009 TH SV Sömmerda 4,09
4,09 3,99 3,93

11 422 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 4,04
x 3,55 4,04

12 2 Koch Sarah-Elea 2009 TH 1. SV Gera 4,04
x x 4,04

13 451 Hofmann Collien 2009 TH SV Sömmerda 3,82
3,60 3,82 3,82

14 335 Beckmann Zoe 2009 TH LV Meuselwitz 3,23
2,96 3,23 x

181 Roesch Yasmin 2009 TH HSG Nordhausen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 451 465 244 422 2 351 413 131 115 396 484 371 335 98 181
Versuch 4-6 244 351 413 131 115 396 371 98

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 323 Theilig Hanna 2009 TH LSV Schmölln 8,20
x 8,20 8,16 8,20 7,44 7,54

2 244 Munzert Lilly 2009 TH LC Jena 8,12
6,59 7,47 7,22 7,88 8,11 8,12

3 267 Ziesak Linn 2009 TH LC Jena 7,93
7,32 7,93 7,86 6,72 6,86 7,93

4 384 Hlawaty Eva 2009 TH SV 1899 Mühlhausen 7,48
6,69 6,90 6,86 6,94 7,48 7,24

5 135 Rohling Lara 2009 TH Erfurter LAC 7,11
6,42 6,15 5,37 5,95 6,77 7,11

6 276 Bösel Emilia 2009 TH LG Erfurt e.V. 6,97
6,14 5,72 6,41 5,43 6,97 5,39

7 396 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 6,88
5,76 x x 6,83 6,88 6,52

8 422 Schaffel Helene 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 6,22
- - 5,78 5,87 5,96 6,22

9 335 Beckmann Zoe 2009 TH LV Meuselwitz 5,15
5,15 4,93 4,80

121 Möckel Hannah 2009 TH Erfurter LAC n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 335 135 323 121 244 396 384 267 276 422

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 367 Gratz Ole Jannis 2010 TH SSV Erfurt Nord 8,14 1./III
2 508 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 8,31 2./III
3 139 Schmidt Oskar 2010 TH Erfurter LAC 8,48 3./III
4 503 Pitz Freddy 2010 TH VfB Schleiz 8,62 1./II
5 29 Rauner Felix 2010 TH Apoldaer LV 90 8,70 4./III
6 418 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 8,91 1./I
7 127 Neubauer Oskar 2010 TH Erfurter LAC 8,91 2./II
8 491 Lips Dennis 2010 TH TSV Zeulenroda 8,93 5./III
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60m, Jugend M13 - Fortsetzung 07.01.2023 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 162 Althaus Yannik 2010 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,00 2./I
10 122 Morgenroth Paul Bastian 2010 TH Erfurter LAC 9,05 3./II
11 315 Adler Lennox 2010 TH LSV Schmölln 9,10 6./III
12 316 Dittel Jonas 2010 TH LSV Schmölln 9,11 4./II
13 224 Groß Jakob 2010 TH LC Jena 9,12 5./II
14 428 Hesse Arne 2010 TH SV Glückauf Sondershausen 9,22 7./III
15 454 Liebold Louis 2010 TH SV Sömmerda 9,35 6./II
16 480 Kleindienst Leander 2010 SN TSV Kitzscher 9,42 3./I
17 76 Phieler Silvan 2010 TH Eisenacher LV 9,45 7./II
18 493 Michel Nils 2010 TH TSV Zeulenroda 9,59 4./I
19 222 Gehmlich Johann 2010 TH LC Jena 9,73 5./I
20 487 Süß Elias 2010 SN TSV Kitzscher 9,98 6./I

111 Kneist Friedrich 2010 TH Erfurter LAC n.a. -/I

800m, Jugend M13 07.01.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 142 Schwarz Alexander 2010 TH Erfurter LAC 2:28,83
2 265 Zaremba Luca Toni 2010 TH LC Jena 2:35,57
3 316 Dittel Jonas 2010 TH LSV Schmölln 2:35,64
4 355 Wille Jonas 2010 TH Ohrdrufer LV 2:44,32
5 454 Liebold Louis 2010 TH SV Sömmerda 2:48,77
6 418 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 2:48,82

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,72 265 Zaremba Luca Toni TH
400m 1:10,46 265 Zaremba Luca Toni TH
600m 1:51,74 142 Schwarz Alexander TH

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 07.01.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 29 Rauner Felix 2010 TH Apoldaer LV 90 10,58 1./II
2 265 Zaremba Luca Toni 2010 TH LC Jena 10,61 2./II
3 224 Groß Jakob 2010 TH LC Jena 11,17 3./II
4 162 Althaus Yannik 2010 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 11,48 1./I
5 454 Liebold Louis 2010 TH SV Sömmerda 11,67 2./I
6 315 Adler Lennox 2010 TH LSV Schmölln 11,68 3./I
7 142 Schwarz Alexander 2010 TH Erfurter LAC 12,01 4./I
8 222 Gehmlich Johann 2010 TH LC Jena 12,37 5./I
9 508 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 13,53 4./II

2000m Bahngehen, Jugend M13 07.01.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 80 Aßmus Felix 2010 TH Erfurter LAC 11:18,35

Weitsprung, Jugend M13
Finale 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 367 Gratz Ole Jannis 2010 TH SSV Erfurt Nord 5,18
x x 5,18

2 265 Zaremba Luca Toni 2010 TH LC Jena 4,77
4,48 4,58 4,77
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

3 162 Althaus Yannik 2010 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,60
x 4,48 4,60

4 508 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 4,43
x x 4,43

5 29 Rauner Felix 2010 TH Apoldaer LV 90 4,40
4,21 3,69 4,40

6 491 Lips Dennis 2010 TH TSV Zeulenroda 4,35
4,35 4,09 4,07

7 418 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 4,35
3,87 4,03 4,35

8 224 Groß Jakob 2010 TH LC Jena 4,33
x 4,33 x

9 503 Pitz Freddy 2010 TH VfB Schleiz 4,27
3,91 4,12 4,27

10 454 Liebold Louis 2010 TH SV Sömmerda 4,24
3,97 4,22 4,24

11 316 Dittel Jonas 2010 TH LSV Schmölln 4,23
x 3,88 4,23

12 142 Schwarz Alexander 2010 TH Erfurter LAC 4,09
4,09 3,93 4,08

13 355 Wille Jonas 2010 TH Ohrdrufer LV 4,07
x x 4,07

14 493 Michel Nils 2010 TH TSV Zeulenroda 3,92
x 3,91 3,92

15 222 Gehmlich Johann 2010 TH LC Jena 3,91
x 3,91 3,57

16 315 Adler Lennox 2010 TH LSV Schmölln 3,83
x x 3,83

17 76 Phieler Silvan 2010 TH Eisenacher LV 3,81
x 3,81 x

18 428 Hesse Arne 2010 TH SV Glückauf Sondershausen 3,54
2,95 3,50 3,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-2 224 316 454 162 428 315 503 367 418 508 265 76 355 222 29
142 491 493

Versuch 3 224 162 367 418 508 265 29 491

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 487 Süß Elias 2010 SN TSV Kitzscher 10,50
10,07 10,44 10,35 10,28 10,11 10,50

2 122 Morgenroth Paul Bastian 2010 TH Erfurter LAC 10,30
9,87 9,97 10,30 8,85 - -

3 367 Gratz Ole Jannis 2010 TH SSV Erfurt Nord 9,92
9,92 8,87 9,30 - - -

4 508 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 8,68
7,83 8,23 8,50 8,59 8,68 -

5 132 Rimbach Finley 2010 TH Erfurter LAC 8,41
7,92 8,41 7,99 7,66 8,13 7,84

6 142 Schwarz Alexander 2010 TH Erfurter LAC 6,96
6,29 x 6,43 6,96 6,63 6,94

7 76 Phieler Silvan 2010 TH Eisenacher LV 6,84
6,27 6,78 6,84 6,44 6,40 6,67

8 29 Rauner Felix 2010 TH Apoldaer LV 90 6,59
6,50 6,59 6,14 5,74 - -
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 487 367 132 508 122 29 76 142

60m, Jugend M12 07.01.2023 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 112 Knorr Lorenz 2011 TH Erfurter LAC 8,77 1./III
2 235 Köhler Henry Rudolf 2011 TH LC Jena 8,94 1./I
3 159 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz 8,98 1./II
4 382 Adem Anwar 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 9,05 2./III
5 297 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 9,08 2./II
6 401 Heinke Jonas 2011 TH SV Creaton Großengottern 9,09 2./I
7 320 Mühling Emil 2011 TH LSV Schmölln 9,11 3./I
8 249 Pasqualin Mario Liam 2011 TH LC Jena 9,24 3./II
9 239 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 9,35 3./III

10 214 Cuno Henri 2011 TH LC Jena 9,39 4./III
11 21 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,42 4./II
12 146 Springer Marius 2011 TH Erfurter LAC 9,55 4./I
13 104 Herrmann Theodor Felix 2011 TH Erfurter LAC 9,62 5./III
14 171 Lugauer Ben 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,63 5./I
15 66 Brandt Björn-Dominik 2011 TH Eisenacher LV 9,72 5./II
16 26 Karp Fabio 2011 TH Apoldaer LV 90 9,85 6./I
17 427 Exel Lasse 2011 TH SV Glückauf Sondershausen 9,87 6./II
18 495 Rudolf Eric 2011 TH TSV Zeulenroda 9,99 6./III
19 169 Jaspar Löb 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 10,98 7./II

800m, Jugend M12 07.01.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 102 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 2:35,79
2 21 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:39,16
3 81 Aßmus Louis 2011 TH Erfurter LAC 2:42,17
4 103 Hahn Mika 2011 TH Erfurter LAC 2:43,97
5 320 Mühling Emil 2011 TH LSV Schmölln 2:57,36
6 26 Karp Fabio 2011 TH Apoldaer LV 90 2:59,37
7 146 Springer Marius 2011 TH Erfurter LAC 3:04,86
8 171 Lugauer Ben 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3:04,88
9 427 Exel Lasse 2011 TH SV Glückauf Sondershausen 3:06,15

10 514 Gühmann Anton 2011 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3:08,04
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 36,68 21 Wilhelm Oskar TH
400m 1:17,14 102 Hahn Franz TH
600m 2:00,55 102 Hahn Franz TH

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 07.01.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 128 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 10,49 1./II
2 81 Aßmus Louis 2011 TH Erfurter LAC 11,27 2./II
3 401 Heinke Jonas 2011 TH SV Creaton Großengottern 11,39 3./II
4 235 Köhler Henry Rudolf 2011 TH LC Jena 11,41 4./II
5 214 Cuno Henri 2011 TH LC Jena 11,69 1./I
6 159 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz 12,11 2./I
7 103 Hahn Mika 2011 TH Erfurter LAC 12,25 3./I
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) - Fortsetzung 07.01.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 297 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 12,50 5./II
9 239 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 12,53 4./I

10 102 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 13,12 6./II
11 249 Pasqualin Mario Liam 2011 TH LC Jena 13,46 5./I
12 21 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 13,65 6./I

Weitsprung, Jugend M12
Finale 07.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 128 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 4,69
4,60 4,69 4,56

2 235 Köhler Henry Rudolf 2011 TH LC Jena 4,58
4,42 4,44 4,58

3 81 Aßmus Louis 2011 TH Erfurter LAC 4,46
4,46 4,28 4,34

4 159 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz 4,19
4,12 3,92 4,19

5 401 Heinke Jonas 2011 TH SV Creaton Großengottern 4,12
x 4,12 4,08

6 382 Adem Anwar 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 4,10
3,96 3,78 4,10

7 112 Knorr Lorenz 2011 TH Erfurter LAC 4,07
4,07 3,98 x

8 21 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,07
x 4,07 x

9 103 Hahn Mika 2011 TH Erfurter LAC 4,06
4,01 x 4,06

10 297 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 4,00
4,00 x 3,93

11 214 Cuno Henri 2011 TH LC Jena 3,98
3,87 3,85 3,98

12 239 Leßmann Yann-Luik 2011 TH LC Jena 3,92
3,83 3,73 3,92

13 102 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 3,91
3,78 3,80 3,91

14 320 Mühling Emil 2011 TH LSV Schmölln 3,87
3,87 x 3,55

15 104 Herrmann Theodor Felix 2011 TH Erfurter LAC 3,63
3,36 3,63 -

16 26 Karp Fabio 2011 TH Apoldaer LV 90 3,62
3,54 3,62 x

17 171 Lugauer Ben 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3,58
3,58 3,37 3,50

18 495 Rudolf Eric 2011 TH TSV Zeulenroda 3,50
x 3,49 3,50

19 66 Brandt Björn-Dominik 2011 TH Eisenacher LV 3,42
3,42 3,38 3,29

20 169 Jaspar Löb 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3,21
3,16 3,00 3,21

146 Springer Marius 2011 TH Erfurter LAC ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 112 169 104 401 171 297 81 103 146 235 102 320 214 26 495
128 66 21 382 159 239
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 7,76
7,35 7,76 7,52 6,67 5,93 6,96

2 297 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 6,55
6,55 5,46 5,94 - -

3 81 Aßmus Louis 2011 TH Erfurter LAC 6,52
6,20 6,06 6,11 6,52 6,11 5,37

4 103 Hahn Mika 2011 TH Erfurter LAC 6,37
5,92 5,70 5,69 5,77 6,37 5,60

5 382 Adem Anwar 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 6,30
5,32 6,13 5,77 6,22 6,30 -

6 66 Brandt Björn-Dominik 2011 TH Eisenacher LV 5,99
5,99 5,67 5,67 5,48 5,66 5,62

7 102 Hahn Franz 2011 TH Erfurter LAC 5,95
5,95 5,67 x 5,57 5,95 5,93

8 21 Wilhelm Oskar 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 5,94
5,74 5,94 5,84 5,73 5,74 -

9 20 Schröder Paul 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 5,86
5,86 5,20 5,40

10 249 Pasqualin Mario Liam 2011 TH LC Jena 5,07
4,06 4,24 5,07

11 514 Gühmann Anton 2011 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 4,60
4,60 4,48 4,44

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 102 297 514 128 21 20 66 249 103 382 81
Versuch 4-6 102 297 128 21 66 103 382 81

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 Prause Mira 2010 TH Erfurter LAC 8,40 1./IV
2 469 Frick Amelie 2010 BY TSV Bad Rodach 8,61 1./VI
3 251 Rudolph Lotta 2010 TH LC Jena 8,65 1./III
4 126 Muravyeva Arina 2010 TH Erfurter LAC 8,70 1./II
5 17 Kalinowski Laura 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,76 1./I
6 509 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 8,79 2./IV
7 182 Schulter Kaydance 2010 TH HSG Nordhausen 8,85 2./I
8 464 Tümmler Mia Lina 2010 TH SV Sömmerda 8,86 3./IV
9 489 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 8,93 2./III

10 95 Friedrich Elise 2010 TH Erfurter LAC 8,93 1./V
11 164 Butkewitz Jaina Leana 2010 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 8,94 2./II
12 457 Mitrenga Lucy 2010 TH SV Sömmerda 8,96 2./V
13 459 Neubauer Lara 2010 TH SV Sömmerda 8,97 3./II
14 5 Engelhardt Maria 2010 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,98 4./IV
15 410 Nolte Sophie 2010 TH SV Einheit 1875 Worbis 8,99 3./V
15 420 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 8,99 5./IV
17 398 Hegewald Hedi Louise 2010 TH SV Creaton Großengottern 9,00 4./V
18 273 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 9,06 6./IV
19 510 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 9,08 4./II
20 318 Kern Liv-Gretha 2010 TH LSV Schmölln 9,08 2./VI
21 411 Thume Annalena 2010 TH SV Einheit 1875 Worbis 9,17 3./I
22 431 John Leni Charlott 2010 TH SV Hermsdorf 9,20 4./I
23 151 Willgeroth Lina 2010 TH Erfurter LAC 9,20 3./VI
24 179 Rieger Ellen 2010 TH HSG Nordhausen 9,22 5./V
25 511 Szok Dominika 2010 TH WSSV Suhl 1990 9,28 3./III
26 442 Riemann Nathalie 2010 TH SV Lerchenberg Altenburg 9,29 4./VI
27 190 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,32 6./V
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 07.01.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

28 448 Bösemann Natalie 2010 TH SV Sömmerda 9,38 5./VI
29 6 Häger Josefine 2010 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,44 6./VI
30 113 Köllner Frida 2010 TH Erfurter LAC 9,45 4./III
31 310 König Bella 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 9,50 7./VI
32 461 Schröder Hanna 2010 TH SV Sömmerda 9,51 5./I
33 74 Hülß Fiona-Marit 2010 TH Eisenacher LV 9,53 6./I
34 490 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 9,58 7./I
35 314 Schneider Leona 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 9,61 7./V
36 18 Reichel Mara Josefine 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,62 8./V
37 317 Helbig Laura 2010 TH LSV Schmölln 9,66 5./III
38 99 George Junia 2010 TH Erfurter LAC 9,70 8./I
39 486 Roßner Merle 2010 SN TSV Kitzscher 9,87 5./II
40 452 Holland Clara 2010 TH SV Sömmerda 9,88 6./III
41 65 Betke Emma-Louisa 2010 TH Eisenacher LV 9,90 7./III
42 269 Diez Hannah 2010 TH Leichtathletik Sonneberg 9,91 6./II
43 434 Böttger Bea 2010 TH SV Lerchenberg Altenburg 10,27 7./IV
44 73 Hasert Alisa 2010 TH Eisenacher LV 11,32 7./II

97 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC abg. -/VI

800m, Jugend W13 07.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 424 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 2:34,64 1./II
2 469 Frick Amelie 2010 BY TSV Bad Rodach 2:38,65 2./II
3 97 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC 2:40,24 3./II
4 197 Reddmann Julia 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:47,33 1./I
5 490 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 2:47,73 2./I
6 190 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:48,19 4./II
7 95 Friedrich Elise 2010 TH Erfurter LAC 2:52,04 5./II
8 273 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 2:54,91 6./II
9 65 Betke Emma-Louisa 2010 TH Eisenacher LV 2:58,74 7./II

10 18 Reichel Mara Josefine 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:01,84 8./II
11 269 Diez Hannah 2010 TH Leichtathletik Sonneberg 3:02,09 3./I
12 99 George Junia 2010 TH Erfurter LAC 3:02,41 4./I
13 431 John Leni Charlott 2010 TH SV Hermsdorf 3:04,73 5./I
14 434 Böttger Bea 2010 TH SV Lerchenberg Altenburg 3:05,17 6./I
15 457 Mitrenga Lucy 2010 TH SV Sömmerda 3:07,92 7./I
16 113 Köllner Frida 2010 TH Erfurter LAC 3:08,70 8./I
17 461 Schröder Hanna 2010 TH SV Sömmerda 3:15,05 9./I

40 Hering Nele Helene 2010 TH ASV Erfurt n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 40,73 197 Reddmann Julia TH
400m 1:24,97 197 Reddmann Julia TH
600m 2:03,97 197 Reddmann Julia TH
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,99 424 Schmied Lucie TH
400m 1:15,53 424 Schmied Lucie TH
600m 1:56,50 424 Schmied Lucie TH

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 07.01.2023 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 Prause Mira 2010 TH Erfurter LAC 10,16 1./III
2 469 Frick Amelie 2010 BY TSV Bad Rodach 10,45 2./III
3 92 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 10,70 3./III
4 398 Hegewald Hedi Louise 2010 TH SV Creaton Großengottern 10,90 1./II
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) - Fortsetzung 07.01.2023 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 251 Rudolph Lotta 2010 TH LC Jena 10,94 4./III
6 190 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 11,13 5./III
7 318 Kern Liv-Gretha 2010 TH LSV Schmölln 11,18 1./I
8 424 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 11,26 2./II
9 164 Butkewitz Jaina Leana 2010 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 11,32 3./II

10 246 Neubert Hedi 2010 TH LC Jena 11,44 4./II
11 35 Fenner Lilly 2010 TH ASV Erfurt 11,44 6./III
12 273 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 11,56 7./III
13 464 Tümmler Mia Lina 2010 TH SV Sömmerda 11,83 5./II
14 509 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 11,89 2./I
15 420 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 11,97 6./II
16 489 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 12,15 3./I
17 223 Goltdammer Laura 2010 TH LC Jena 12,17 4./I
18 511 Szok Dominika 2010 TH WSSV Suhl 1990 12,24 5./I
19 18 Reichel Mara Josefine 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,76 7./II

291 Beck Hanna 2010 TH LG Ohra Energie n.a. -/I
292 Beck Helene 2010 TH LG Ohra Energie n.a. -/I

2000m Bahngehen, Jugend W13 07.01.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 35 Fenner Lilly 2010 TH ASV Erfurt 12:25,18

Weitsprung, Jugend W13
Finale 07.01.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 129 Prause Mira 2010 TH Erfurter LAC 4,63 1./I
4,63 4,40 4,60

2 251 Rudolph Lotta 2010 TH LC Jena 4,53 1./II
- 4,53 4,51

3 420 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 4,53 2./I
4,41 4,50 4,53

4 92 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 4,53 2./II
4,53 4,35 4,40

5 318 Kern Liv-Gretha 2010 TH LSV Schmölln 4,20 3./II
4,20 4,06 x

6 410 Nolte Sophie 2010 TH SV Einheit 1875 Worbis 4,19 4./II
4,10 4,19 4,15

7 5 Engelhardt Maria 2010 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 4,17 3./I
4,17 x 3,62

8 489 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 4,14 4./I
4,04 4,10 4,14

9 464 Tümmler Mia Lina 2010 TH SV Sömmerda 4,11 5./I
4,11 3,98 3,97

10 17 Kalinowski Laura 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,10 6./I
4,01 4,00 4,10

11 273 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 4,10 7./I
4,10 3,39 x

12 457 Mitrenga Lucy 2010 TH SV Sömmerda 4,07 8./I
4,07 x 3,35

13 223 Goltdammer Laura 2010 TH LC Jena 4,06 5./II
4,06 3,89 3,97

14 398 Hegewald Hedi Louise 2010 TH SV Creaton Großengottern 4,05 9./I
4,05 x 4,04

15 442 Riemann Nathalie 2010 TH SV Lerchenberg Altenburg 4,05 10./I
4,05 3,95 3,83
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

16 151 Willgeroth Lina 2010 TH Erfurter LAC 4,04 6./II
4,03 4,04 4,03

17 246 Neubert Hedi 2010 TH LC Jena 4,03 7./II
3,55 4,03 3,93

18 459 Neubauer Lara 2010 TH SV Sömmerda 4,00 8./II
4,00 x x

19 511 Szok Dominika 2010 TH WSSV Suhl 1990 3,98 11./I
3,98 3,69 x

20 424 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 3,96 12./I
3,93 3,70 3,96

21 461 Schröder Hanna 2010 TH SV Sömmerda 3,95 13./I
3,95 3,61 3,64

22 448 Bösemann Natalie 2010 TH SV Sömmerda 3,85 9./II
3,85 x 3,51

23 411 Thume Annalena 2010 TH SV Einheit 1875 Worbis 3,83 10./II
3,62 3,83 3,42

24 179 Rieger Ellen 2010 TH HSG Nordhausen 3,82 14./I
3,81 3,12 3,82

25 431 John Leni Charlott 2010 TH SV Hermsdorf 3,75 11./II
3,64 3,75 3,69

26 509 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 3,73 12./II
3,73 3,44 3,56

27 190 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,71 15./I
3,53 3,71 3,63

28 164 Butkewitz Jaina Leana 2010 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3,64 16./I
3,64 x x

29 6 Häger Josefine 2010 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,61 13./II
3,44 3,50 3,61

30 182 Schulter Kaydance 2010 TH HSG Nordhausen 3,60 14./II
3,59 x 3,60

31 317 Helbig Laura 2010 TH LSV Schmölln 3,60 15./II
3,60 3,58 x

32 452 Holland Clara 2010 TH SV Sömmerda 3,57 16./II
3,57 3,14 x

33 99 George Junia 2010 TH Erfurter LAC 3,53 17./II
3,40 3,32 3,53

34 74 Hülß Fiona-Marit 2010 TH Eisenacher LV 3,53 18./II
x x 3,53

35 490 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 3,48 19./II
3,31 3,15 3,48

36 65 Betke Emma-Louisa 2010 TH Eisenacher LV 3,43 17./I
x 3,43 3,21

37 510 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 3,41 20./II
x x 3,41

38 113 Köllner Frida 2010 TH Erfurter LAC 3,39 18./I
3,39 3,24 2,73

39 434 Böttger Bea 2010 TH SV Lerchenberg Altenburg 3,09 19./I
3,09 2,83 3,02

73 Hasert Alisa 2010 TH Eisenacher LV ogV ./II
x x x

40 Hering Nele Helene 2010 TH ASV Erfurt abg.

126 Muravyeva Arina 2010 TH Erfurter LAC abg.

18 Reichel Mara Josefine 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 abg.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 1 461 65 457 179 40 129 126 424 5 489 511 442 164 464 190
398 434 113 420 17 273

Finale 2 509 459 223 318 452 317 73 99 18 411 6 246 251 431 510
182 410 92 448 151 74 490

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 464 Tümmler Mia Lina 2010 TH SV Sömmerda 9,28
8,13 8,07 7,79 8,62 8,82 9,28

2 486 Roßner Merle 2010 SN TSV Kitzscher 8,43
7,58 7,53 8,43 x x x

3 92 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 8,24
7,28 7,46 6,91 7,13 7,44 8,24

4 509 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 7,85
7,28 7,59 7,80 7,77 7,85 7,55

5 321 Opelt Noemi 2010 TH LSV Schmölln 7,77
7,23 7,77 7,08 7,17 7,10 7,48

6 273 Hübsch Laura 2010 BA LG Baar 7,18
6,97 7,18 6,87 6,50 5,94 6,65

7 510 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 7,10
6,81 7,10 6,71 6,03 7,01 7,02

8 182 Schulter Kaydance 2010 TH HSG Nordhausen 7,07
6,93 6,43 6,47 6,48 7,07 6,61

9 30 Seitz Jody 2010 TH Apoldaer LV 90 6,89
6,89 6,83 6,80

10 411 Thume Annalena 2010 TH SV Einheit 1875 Worbis 6,71
6,71 6,05 6,00

11 420 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 6,61
6,61 6,03 5,69

12 246 Neubert Hedi 2010 TH LC Jena 6,60
6,34 6,29 6,60

13 317 Helbig Laura 2010 TH LSV Schmölln 6,23
x 5,74 6,23

14 179 Rieger Ellen 2010 TH HSG Nordhausen 5,91
5,12 5,91 5,64

15 511 Szok Dominika 2010 TH WSSV Suhl 1990 5,70
5,70 5,68 5,56

16 223 Goltdammer Laura 2010 TH LC Jena 5,19
4,24 5,19 4,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 223 246 464 420 486 411 30 321 511 509 92 273 182 179 317
510

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 261 Werner Emily 2011 TH LC Jena 8,68 1./I
2 348 Lerche Emilia 2011 BB Mahlower SV 1977 8,69 1./III
3 483 Neumann Sophie 2011 SN TSV Kitzscher 8,79 1./IV
4 27 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 9,02 1./V
5 421 Runau Heidi Elisabeth 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 9,18 2./I
6 168 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,24 1./II
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 07.01.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 161 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 9,26 2./II
8 174 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,29 1./VI
9 479 Falkenthal Melina 2011 SN TSV Kitzscher 9,43 2./III

10 376 Faber Frida-Marie 2011 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 9,52 2./IV
11 494 Pellmann Frida 2011 TH TSV Zeulenroda 9,54 3./IV
12 481 Mann Anouk 2011 SN TSV Kitzscher 9,56 2./VI
13 11 Schmerbauch Jette 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,58 3./II
13 78 Suffa-Petri Ella 2011 TH Eisenacher LV 9,58 3./III
15 311 Laske Hanna 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 9,58 3./VI
16 79 Zimmermann Lea-Sophie 2011 TH Eisenacher LV 9,62 4./II
17 9 Koch Miriam 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,64 3./I
18 160 Schuster Magdalena 2012 TH FSV Meuselwitz 9,64 4./I
19 319 Kolof Leonie 2011 TH LSV Schmölln 9,65 5./I
20 383 Grekun Mathea 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 9,70 4./VI
21 455 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 9,70 2./V
22 322 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 9,76 5./II
23 366 Eichmüller Johanna 2011 TH SSV Erfurt Nord 9,80 3./V
24 12 Wolfram Anna 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,82 4./V
25 180 Rimke Neele 2011 TH HSG Nordhausen 9,85 5./V
26 463 Thurm Ida 2011 TH SV Sömmerda 9,85 4./III
27 88 Czogalla Nila 2011 TH Erfurter LAC 9,86 5./VI
28 13 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,88 6./I
29 394 Bode Frieda 2011 TH SV Creaton Großengottern 9,89 4./IV
30 46 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 TH ASV Erfurt 9,91 6./II
31 414 Herold Lea 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 10,08 5./III
32 144 Soares Melle Sofia 2011 TH Erfurter LAC 10,14 7./II
33 84 Börsch Hannah 2012 TH Erfurter LAC 10,16 6./V
34 312 Leistritz Romina 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 10,20 6./III
35 433 Bessel Nelly 2011 TH SV Lerchenberg Altenburg 10,23 6./VI
36 70 Fleckenstein Irma 2011 TH Eisenacher LV 10,31 5./IV
37 83 Blume Lilly Emilia 2011 TH Erfurter LAC 10,36 6./IV
38 72 Grigo Sophia 2011 TH Eisenacher LV 10,41 7./V
39 492 Lotthardt Leni 2011 TH TSV Zeulenroda 10,96 7./III

166 Günther Celine 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum abg. -/IV
300 Riechel Ida 2012 TH LG Ohra Energie n.a. -/I

800m, Jugend W12 07.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 393 Bischoff Sara 2011 TH SV Creaton Großengottern 2:51,76 1./I
2 481 Mann Anouk 2011 SN TSV Kitzscher 2:52,48 1./II
3 421 Runau Heidi Elisabeth 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 2:52,59 2./I
4 455 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 2:53,61 3./I
5 13 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:55,50 2./II
6 160 Schuster Magdalena 2012 TH FSV Meuselwitz 2:56,83 3./II
7 88 Czogalla Nila 2011 TH Erfurter LAC 2:57,02 4./I
8 123 Müller Lara 2011 TH Erfurter LAC 2:59,38 4./II
9 11 Schmerbauch Jette 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:00,07 5./II

10 463 Thurm Ida 2011 TH SV Sömmerda 3:00,20 6./II
11 383 Grekun Mathea 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 3:03,33 7./II
12 394 Bode Frieda 2011 TH SV Creaton Großengottern 3:03,93 5./I
13 84 Börsch Hannah 2012 TH Erfurter LAC 3:07,65 6./I
14 433 Bessel Nelly 2011 TH SV Lerchenberg Altenburg 3:09,22 7./I
15 83 Blume Lilly Emilia 2011 TH Erfurter LAC 3:13,93 8./I
16 130 Reiß Nele 2011 TH Erfurter LAC 3:14,78 9./I



13. Hallenmeeting des TLV u. Thür. LM 400m, 3000m, Bahngehen
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 07.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.01.2023 20:06:48 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 33 von 38

800m, Jugend W12 - Fortsetzung 07.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 46 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 TH ASV Erfurt 3:19,21 8./II
307 Fabig Lara 2011 TH LSV 1971 Ilmenau n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 36,89 421 Runau Heidi Elisabeth TH
400m 1:13,42 421 Runau Heidi Elisabeth TH
600m 2:03,57 421 Runau Heidi Elisabeth TH
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 40,87 13 Emmrich Lilli-Ciara TH
400m 1:26,80 13 Emmrich Lilli-Ciara TH
600m 2:12,58 13 Emmrich Lilli-Ciara TH

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 07.01.2023 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 348 Lerche Emilia 2011 BB Mahlower SV 1977 11,09 1./III
2 483 Neumann Sophie 2011 SN TSV Kitzscher 11,12 2./III
3 174 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 11,52 1./II
4 168 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 11,62 1./I
5 421 Runau Heidi Elisabeth 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 11,64 3./III
6 481 Mann Anouk 2011 SN TSV Kitzscher 11,88 2./I
7 161 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 11,91 3./I
8 123 Müller Lara 2011 TH Erfurter LAC 12,09 4./III
9 130 Reiß Nele 2011 TH Erfurter LAC 12,36 2./II

10 78 Suffa-Petri Ella 2011 TH Eisenacher LV 12,48 4./I
11 383 Grekun Mathea 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 12,58 5./I
12 261 Werner Emily 2011 TH LC Jena 12,60 3./II
13 479 Falkenthal Melina 2011 SN TSV Kitzscher 12,63 4./II
14 79 Zimmermann Lea-Sophie 2011 TH Eisenacher LV 12,96 5./III
15 13 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 13,64 5./II
16 88 Czogalla Nila 2011 TH Erfurter LAC 13,85 6./III

322 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln disq. -/I
TR 22.6.2

166 Günther Celine 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum abg. -/II

Weitsprung, Jugend W12
Finale 07.01.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 348 Lerche Emilia 2011 BB Mahlower SV 1977 4,49 1./II
4,39 4,09 4,49

2 161 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 4,18 1./I
4,16 3,84 4,18

3 174 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,16 2./I
4,16 x 3,74

4 261 Werner Emily 2011 TH LC Jena 4,08 2./II
x 3,88 4,08

5 376 Faber Frida-Marie 2011 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg 4,07 3./II
3,99 3,41 4,07

6 483 Neumann Sophie 2011 SN TSV Kitzscher 4,03 4./II
x x 4,03

7 322 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 3,97 5./II
3,70 3,97 3,80

8 455 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 3,91 3./I
3,91 3,83 x

9 27 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 3,84 6./II
3,84 3,75 3,70
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 123 Müller Lara 2011 TH Erfurter LAC 3,82 4./I
x 3,82 3,45

11 481 Mann Anouk 2011 SN TSV Kitzscher 3,81 5./I
3,81 x 3,62

12 13 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,80 7./II
3,00 3,69 3,80

13 494 Pellmann Frida 2011 TH TSV Zeulenroda 3,73 6./I
3,73 x x

14 79 Zimmermann Lea-Sophie 2011 TH Eisenacher LV 3,69 8./II
x 3,56 3,69

15 78 Suffa-Petri Ella 2011 TH Eisenacher LV 3,67 9./II
3,53 3,37 3,67

16 9 Koch Miriam 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,59 7./I
x 3,49 3,59

17 160 Schuster Magdalena 2012 TH FSV Meuselwitz 3,58 10./II
x 3,55 3,58

18 130 Reiß Nele 2011 TH Erfurter LAC 3,56 11./II
x x 3,56

19 366 Eichmüller Johanna 2011 TH SSV Erfurt Nord 3,52 8./I
3,52 3,43 2,93

20 88 Czogalla Nila 2011 TH Erfurter LAC 3,49 9./I
x 3,49 x

21 83 Blume Lilly Emilia 2011 TH Erfurter LAC 3,44 12./II
3,44 3,18 2,98

22 180 Rimke Neele 2011 TH HSG Nordhausen 3,40 13./II
x x 3,40

23 46 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 TH ASV Erfurt 3,36 10./I
3,25 x 3,36

24 433 Bessel Nelly 2011 TH SV Lerchenberg Altenburg 3,29 14./II
3,29 3,05 x

25 414 Herold Lea 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 3,28 15./II
3,28 x x

26 319 Kolof Leonie 2011 TH LSV Schmölln 3,23 11./I
x x 3,23

27 463 Thurm Ida 2011 TH SV Sömmerda 3,22 12./I
x 3,22 x

28 12 Wolfram Anna 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,19 16./II
3,19 3,17 3,17

29 144 Soares Melle Sofia 2011 TH Erfurter LAC 2,94 13./I
x 2,94 2,88

30 84 Börsch Hannah 2012 TH Erfurter LAC 2,86 17./II
x x 2,86

31 492 Lotthardt Leni 2011 TH TSV Zeulenroda 2,81 14./I
2,81 2,79 x

32 70 Fleckenstein Irma 2011 TH Eisenacher LV 2,68 18./II
2,68 2,61 x

33 479 Falkenthal Melina 2011 SN TSV Kitzscher 2,50 15./I
2,50 x x

168 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum ogV ./I
x x x

300 Riechel Ida 2012 TH LG Ohra Energie abg.

166 Günther Celine 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum abg.
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 1 479 174 161 300 166 494 88 144 46 123 366 463 9 455 492
319 168 481

Finale 2 27 130 83 70 414 84 348 261 12 13 322 79 160 376 483
433 180 78

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 293 Faulstich Greta 2011 TH LG Ohra Energie 9,52
x 8,07 8,10 8,22 9,38 9,52

2 180 Rimke Neele 2011 TH HSG Nordhausen 7,34
7,26 7,34 7,19 6,54 7,23 6,15

3 27 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 7,18
6,64 6,31 6,17 5,53 7,18 6,79

4 319 Kolof Leonie 2011 TH LSV Schmölln 6,31
6,18 5,91 6,31 5,66 5,74 5,98

5 72 Grigo Sophia 2011 TH Eisenacher LV 5,63
4,56 5,28 5,13 5,31 5,63 4,92

6 123 Müller Lara 2011 TH Erfurter LAC 5,36
4,42 4,65 5,36 x 4,94 x

7 130 Reiß Nele 2011 TH Erfurter LAC 4,55
4,55 4,32 4,09 4,32 3,81 4,26

8 13 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,34
4,09 3,62 3,32 4,34 4,09 4,05

300 Riechel Ida 2012 TH LG Ohra Energie abg.

479 Falkenthal Melina 2011 SN TSV Kitzscher abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 300 479 13 319 293 27 130 123 72 180

3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 360 Sturm Michael 1992 TH Saalfelder LV 9:46,18

3000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 325 Jakob Benjamin 1985 TH LTV Obereichsfeld 10:18,03
2 330 Wieg Mathias 1985 TH LTV Obereichsfeld 10:19,42
3 14 Emmrich Tobias 1985 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 10:34,63
4 175 Freitag Roman 1985 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 10:43,16
5 280 Pfeuffer Jörg 1984 TH LG Erfurt e.V. 10:43,93
6 324 Horn Sebastian 1988 TH LTV Erfurt 12:05,40

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 41 Keybe Sebastian 1981 TH ASV Erfurt 9:53,31
2 45 Letsch Patrick 1983 TH ASV Erfurt 9:57,32
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Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:10,84 360 Sturm Michael TH
2000m 6:33,84 360 Sturm Michael TH

3000m Bahngehen, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 52 Wild Andreas 1982 TH ASV Erfurt 15:51,93

400m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 202 Welsch Torsten 1971 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 62,08
2 327 Kroll Christoph 1976 TH LTV Obereichsfeld 62,74
3 257 Wagner Gerd 1964 TH LC Jena 64,99

3000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 201 Schwotzer Jens 1978 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10:08,68
2 327 Kroll Christoph 1976 TH LTV Obereichsfeld 10:17,80

Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:10,84 360 Sturm Michael TH
2000m 6:33,84 360 Sturm Michael TH

400m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 403 Nover Kati 1979 TH SV Creaton Großengottern 67,93

3000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 333 Puth Katrin 1982 TH LV Gera 11:59,26
2 440 Riemann Angela 1980 TH SV Lerchenberg Altenburg 14:12,33

400m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 408 Stedefeld Marion 1966 TH SV Creaton Großengottern 68,21

3000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 397 Grießbach Jeannine 1978 TH SV Creaton Großengottern 13:38,96

3000m Bahngehen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 33 Bonneß Yvonne 1978 TH ASV Erfurt 17:09,15
<



13. Hallenmeeting des TLV u. Thür. LM 400m, 3000m, Bahngehen
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 07.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.01.2023 20:06:48 mit Track and Field 3.1.0.6320 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 37 von 38

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 362 Schmidt Mike Sven 1972 TH sc im puls erfurt 10:50,46
476 Schudeja Gunter 1970 TH TSV Germania 1887 Neustadt/O. disq.

TR 17.3.2

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 329 Peter Jens 1966 TH LTV Obereichsfeld 10:28,85
Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:10,84 360 Sturm Michael TH
2000m 6:33,84 360 Sturm Michael TH

3000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 226 Hartung Manuela 1970 TH LC Jena 13:04,09
407 Seise Anke 1970 TH SV Creaton Großengottern disq.

TR17.3.2

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 247 Ortmann Frank 1959 TH LC Jena 14:10,46
Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:10,84 360 Sturm Michael TH
2000m 6:33,84 360 Sturm Michael TH

3000m Bahngehen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 47 Papst Ronald 1962 TH ASV Erfurt 19:09,31
<

3000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 34 Dietz Volker 1952 TH ASV Erfurt 13:33,02
2 357 Hempel Ernst 1949 TH Saalfelder LV 16:17,21

Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:10,84 360 Sturm Michael TH
2000m 6:33,84 360 Sturm Michael TH

3000m Bahngehen, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 44 Langhammer Reinhard 1952 TH ASV Erfurt 19:20,74
<<

488 Lange Hans Jürgen 1953 TH TSV Zella-Mehlis n.a.
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3000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.01.2023 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Erdmann Hartmut 1942 TH 1. SC 1911 Heiligenstadt 14:57,96
Zwischenzeiten - Finallauf 1
1000m 3:10,84 360 Sturm Michael TH
2000m 6:33,84 360 Sturm Michael TH
Legende
n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen
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O...gültiger Versuch


